
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

136958 17/09/2025ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

01 01 A.A. BANCO DO BRASIL

A.A. BANCO DO BRASIL

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO FERNANDO DOUGLAS ANGELA BOTUCATU

1298

1859

229

1707

MARCOS PAULO FELTRIM

HELDER RIBEIRO LEÃO

RICARDO RODRIGUES MOREIRA

KAUAN EUGENIO

19:00 19:36

01 01

19:48 20:20

00 00

01 01
200685 RICHARD DAVI DOS SANTOS GOMES VASCONCELOS 01

199619 JOãO ANTôNIO FERREIRA MORAES 02

191417 PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA 03

171237 FILIPE RIBAS BARDUCO 05

191536 KAUAN WESLEY PERGER MARTINS 06

212116 GABRIEL ANDRÉ DOS SANTOS 07 19:33

204339 LUIZ HENRIQUE ZAMBARDA FANFA 08

191393 RENAN FERNANDES MARTINS 09

180514 LEVI ALEXANDRE ELIEZER DA SILVA 10 33:05

204939 VINICIUS SEVERINO PEREIRA DOMINGOS 11 37:31

165845 GUILHERME ARIA FRANQUE 12

211284 ÉVERTON SOARES 15

206557 PABLO REIS BARBOSA CARDOSO 16

183210 MATEUS SILVEIRA DOS SANTOS 17

165559 FABIO LUCAS PONTES 18 16:38

02 05

07

05

10

11

05

10

17

08

12

11

18

17

12

07

11

10

08

07

08

07

08

17

18

17

12

11

18

11

x x x x x

x x x

1240 PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO

8924 JOSE MARCELO D. ALHO JUNIOR

9416 CESAR FERNANDO SILVEIRA REIS

1101

03:06

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

184964 EDGAR DE JESUS SILVA 09

150670 FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA 13

194254 GABRIEL APOLINARIO SATURNINO 18 **:**

163484 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 23

187039 IGOR HENRIQUE LEITE DONOLA 25

152769 MURILO ROMERO CRUZ 26

158028 FELIPE FRAGA DOS SANTOS 27

166861 MILTON NELLI DE MARTINS SILVA 29

167643 JOÃO VITOR GOMES PEREIRA 30

156600 LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO 32 37:09

163510 KALIEL CASTRO DA SILVA 33

174832 CARLOS EDUARDO DAVID CORDEIRO 38

187167 ALEXANDRE LEAL NASCIMENTO 39

185742 GUSTAVO MIRANDA DOS SANTOS 40 31:14

155038 ENZO SENE 41

32 18

38

18

29

18

29

18

30

40

30

09

13

38

13

09

13

38

30

39

29

39

40

39

40

39

w x x

x x x x

1301

05:51

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

7313 ROBISON OLIVEIRA BROCCHINE

7925 CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA

5077 ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO

JO
ãO

 A
N

T
ôN

IO
 F

E
R

R
E

IR
A

 M
O

R
A

E
S

 (
2)

JO
Ã

O
 V

IT
O

R
 G

O
M

E
S

 P
E

R
E

IR
A

 (
30

)

MATHEUS HENRIQUE DE MORAES 7342

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446


