## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

136958	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE 01 X 01 A.A. BANCO DO BRASIL											17/09/202								
OMPETIÇÃO:	Paulista	a															HORÁR:		ício	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-20					DIVI	<b>são:</b> A1				SÉRII	E:					1º PER		:00	19:36
INÁSIO:	GINÁSIO FERNANDO DOUGLAS ANGELA CIDADE: BOTUCATU													2º PER 3º PER		:48	20:20			
											•						PRORRO	)G		
1298 1859		BITRO P				JLO FELTRI	M											CON	TAGEM	
229	CR	ONOMET	RISTA:	RICARDO	RODRI	GUES MOR	REIRA										1º PER. 2º PER.			x 01 x 00
1707	AN	IOTADOR	: KAUAN	N EUGEN	10												3º PER.		-00	x 00
																	FINAL		01	<b>x</b> 01
																	PRORROC PENALTIS			X
OUTDE HAH AC	SOCIAC	$\tilde{\Lambda} \cap \Lambda T$	ÉTICA	POTUC	`ATLIE	NCE											<u> </u>			1
REGISTRO	SSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE  JOGADORES							Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUM	IULATI	/AS		
200685	RICHARD		S SANTO	S GOMES		ONCELOS		01	7		02	05	08	11	17	Х	Х	Х	Х	Х
199619 191417	JOãO AN PEDRO B							02				07 05	12 11	10 08	18 17	Х	X	X O DE TE	MPO	
171237	FILIPE RI			LINA				05				10	18	07	12	1	Lº PER.	J 22 12	2º P	ER.
191536	KAUAN W							06				11	17	08	11					
212116 204339	GABRIEL LUIZ HEN							07 08	19:33			05 10	12 07	07 08	18 11					
191393	RENAN F							09				17	07	- 00						
180514	LEVI ALE							10	33:05								6			0
204939 165845	VINICIUS GUILHER				NGOS			11 12	37:31								S			L L
211284	ÉVERTON	N SOARES	3					15									ORAI			S.
206557 183210	PABLO RI MATEUS							16 17									Δ			A R R
165559	FABIO LU			1103				18	16:38								E.			<u> </u>
1240	Técnico:		RANCISC	O DE BAI	RROS N	ETO											H.			8
	Massagist																<b>CAPITÃO:</b> JOĜO ANTÔNIO FERREIRA MORAES (2)			S
8924	Preparado Médico/Fi		euta: .lo	OSE MAR	CELOI	ALHO JUI	VIOR										<b>;</b> 5			: 'R
9416	Auxiliar T						<del>1</del> 1011										<b>CAPITÃO:</b> JOãO ANI			<b>técnico:</b> PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO
•																	Ŏa <b>P</b>			Ą ĘĆ
																	0 5			
04   44   02	1001	1041	LOEL	Loci	071	1 00 1	1 00 1		44	1 401	1 42		14	45	1 46	47		40	Lad	
	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	-	14	15	16	17	18	19	20	21
	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17		19	20	
01 11 02 03:06 QUIPE "B" - A.A				06	07	08	09	10	11	12	13				16	17	18			
03:06  QUIPE "B" - A.A  REGISTRO	A. BANCO	D DO BI	RASIL	06 OGADOR		08	09	N°		VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			18 ACUM	IULATI		
03:06  QUIPE "B" - A.A  REGISTRO  184964	A. BANCO	D DO BE	RASIL Je Silva	OGADOR		08	09	Nº 09			32	<b>SUB</b> 5	<b>3</b> 0	ÇÕES 38	39	17 x	18			
QUIPE "B" - A.A.  REGISTRO  184964 150670 194254	A. BANCO  EDGAR D  FELIPE D  GABRIEL	D DO BE E JESUS OS SANTO APOLINA	RASIL  SILVA OS OLIVE RIO SATU	OGADOR EIRA JRNINO	ES	08	09	Nº 09 13 18				<b>SUBS</b> 18 38 18	30 40 30	Ç <b>ÕES</b> 38 13 09	39 29 39	X X	ACUM X X PEDID	IULATI\	/AS  X MPO	21
03:06  QUIPE "B" - A. A. A. REGISTRO 184964 150670 194254 163484	EDGAR D FELIPE D GABRIEL PEDRO H	D DO BR DE JESUS OS SANTO APOLINA JENRIQUE	RASIL  JU  SILVA DS OLIVE RIO SATU	OGADOR EIRA JRNINO A DOS SA	ES	08	09	Nº 09 13 18 23	AMAR			\$UB\$ 18 38 18 29	30 40 30 09	ÇÕES  38  13  09  13	39 29 39 40	X X	ACUM	IULATIV X X	/AS	21
QUIPE "B" - A.A.  REGISTRO  184964 150670 194254	A. BANCO  EDGAR D  FELIPE D  GABRIEL	D DO BR DE JESUS OS SANTO APOLINA JENRIQUE NRIQUE L	RASIL  SILVA OS OLIVE RIO SATU PEREIRA EITE DON	OGADOR EIRA JRNINO A DOS SA	ES	08	09	Nº 09 13 18	AMAR			<b>SUBS</b> 18 38 18	30 40 30	Ç <b>ÕES</b> 38 13 09	39 29 39	X X	ACUM X X PEDID	IULATIV X X	/AS  X MPO	21
O3:06  QUIPE "B" - A.A.  REGISTRO  184964 150670 194254 163484 187039 152769 158028	EDGAR D FELIPE D GABRIEL PEDRO H IGOR HEI MURILO F FELIPE F	D DO BE DE JESUS OS SANTO APOLINA IENRIQUE NRIQUE L ROMERO RAGA DO	RASIL  JUNE SILVA OS OLIVE RIO SATL PEREIRA EITE DON CRUZ S SANTO	OGADOR EIRA JRNINO A DOS SA NOLA	ES	08	09	Nº 09 13 18 23 25 26 27	AMAR			\$UB\$ 18 38 18 29 18	30 40 30 09	ÇÕES  38  13  09  13  38	39 29 39 40 39	X X	ACUM X X PEDID	IULATIV X X	/AS  X MPO	21
03:06  QUIPE "B" - A. F.  REGISTRO  184964 150670 194254 163484 187039 152769 158028 166861	EDGAR D FELIPE D GABRIEL PEDRO H IGOR HEI MURILO F FELIPE F MILTON N	D DO BE DE JESUS OS SANTO APOLINA IENRIQUE NRIQUE L ROMERO RAGA DO NELLI DE I	RASIL  JUNE SILVA OS OLIVE RIO SATU PEREIRA EITE DON CRUZ S SANTO	OGADOR EIRA JRNINO A DOS SA NOLA S SILVA	ES	08	09	Nº 09 13 18 23 25 26 27 29	AMAR			\$UB\$  18  38  18  29  18  29	30 40 30 09	ÇÕES  38  13  09  13  38	39 29 39 40 39 40	X X	ACUM X X PEDID	IULATIV X X	/AS  X MPO	21
O3:06  QUIPE "B" - A.A.  REGISTRO  184964 150670 194254 163484 187039 152769 158028	EDGAR D FELIPE D GABRIEL PEDRO H IGOR HEI MURILO F FELIPE F MILTON N JOÃO VIT LUCCA R	D DO BE DE JESUS OS SANTI APOLINA IENRIQUE NRIQUE L ROMERO RAGA DO NELLI DE I OR GOME OMÃO RIE	RASIL  JU SILVA DS OLIVE RIO SATU PEREIRA EITE DON CRUZ S SANTO: MARTINS ES PEREI BEIRO CA	OGADOR EIRA JRNINO A DOS SA NOLA S SILVA RA	RES ANTOS	08	09	Nº 09 13 18 23 25 26 27	AMAR			\$UB\$  18  38  18  29  18  29	30 40 30 09	ÇÕES  38  13  09  13  38	39 29 39 40 39 40	X X	ACUM X X PEDID	IULATIV X X	/AS  X MPO	21
03:06  QUIPE "B" - A, F  REGISTRO  184964 150670 194254 163484 187039 152769 158028 166861 167643 156600 163510	EDGAR D FELIPE D GABRIEL PEDRO H IGOR HEI MURILO F FELIPE F MILTON N JOÃO VIT LUCCA R KALIEL C	D DO BH SE JESUS OS SANTI APOLINA IENRIQUE L ROMERO RAGA DO VELLI DE 1 OMÃO RIE OMÃO RIE OMÃO STRO OMÃO STRO OMÃO STRO	RASIL JI SILVA OS OLIVE RIO SATL PEREIRA EITE DON CRUZ S SANTO: MARTINS ES PEREI BEIRO CA A SILVA	OGADOR  IIRA  JRNINO A DOS SA NOLA  S SILVA RA VVALHEIR	NTOS	08	09	Nº 09 13 18 23 25 26 27 29 30 32 33	**:**			\$UB\$  18  38  18  29  18  29	30 40 30 09	ÇÕES  38  13  09  13  38	39 29 39 40 39 40	X X	ACUM  X  X  PEDID  1º PER.	IULATIV X X	/AS  X MPO	21  
03:06  REGISTRO 184964 150670 194254 163484 187039 152769 158028 166861 167643 156600 163510 174832	EDGAR D FELIPE D GABRIEL PEDRO H IGOR HEI MURILO F FELIPE FI MILTON N JOÃO VIT LUCCA R KALIEL C CARLOS	D DO BRIDE JESUS OS SANTO APOLINA APOL	RASIL JUNE SILVA DOS OLIVE RIO SATL PEREIRA EITE DON CRUZ S SANTO: MARTINS ES PEREI BEIRO CA A SILVA D DAVID C	OGADOR  IIRA  JRNINO A DOS SA  JOLA S SILVA RA  VALHEIR  CORDEIR	NTOS	08	09	Nº 09 13 18 23 25 26 27 29 30 32 33 33 38	**:**			\$UB\$  18  38  18  29  18  29	30 40 30 09	ÇÕES  38  13  09  13  38	39 29 39 40 39 40	X X	ACUM  X  X  PEDID  1º PER.	IULATIV X X	/AS  X MPO	21 21 ER.
03:06  QUIPE "B" - A, F  REGISTRO  184964 150670 194254 163484 187039 152769 158028 166861 167643 156600 163510	EDGAR D FELIPE D GABRIEL PEDRO H IGOR HEI MURILO F FELIPE F MILTON N JOÃO VIT LUCCA R KALIEL C	D DO BE DE JESUS OS SANTI APOLINA ENRIQUE L ROMERO RAGA DO VELLI DE I OR GOME OMÃO RIE ASTRO DO EDUARDO DE LUARDO DE LEAL	RASIL  JUNE SILVA  SILVA  SILVA  OLIVE RIO SATL  PEREIR/ EITE DON  CRUZ  S SANTO: MARTINS ES PEREI BEIRO CA  A SILVA  D DAVID C  NASCIME	OGADOR  IIRA JRNINO A DOS SA IOLA S SILVA RA VALHEIR CORDEIR	NTOS	08	09	Nº 09 13 18 23 25 26 27 29 30 32 33	**:**			\$UB\$  18  38  18  29  18  29	30 40 30 09	ÇÕES  38  13  09  13  38	39 29 39 40 39 40	X X	ACUM  X  X  PEDID  1º PER.	IULATIV X X	/AS  X MPO	21  
03:06  REGISTRO 184964 150670 194254 163484 187039 152769 158028 166861 167643 156000 174832 187167 185742	EDGAR D FELIPE D GABRIEL PEDRO H IGOR HEI MURILO F FELIPE N JOÃO VIT LUCCA R KALIEL C CARLOS ALEXANC GUSTAVC ENZO SE	D DO BRIVE JESUS OS SANTI APOLINA APOLINA IERNIQUE LI ROMERO POLINA IERO OMÃO RIE ASTRO DO EDUARDO RE LEAL DE IDUARDO DI MIRAND NE	RASIL JUNE SILVA DOS OLIVE RIO SATU PEREIR/ EITE DON CRUZ S SANTO: MARTINS ES PEREI BEIRO CA A SILVA D DAVID ( NASCIME A DOS S/	OGADOR  IIRA JRNINO A DOS SA VOLA S SILVA RA VVALHEIR CORDEIRI NTO ANTOS	NTOS	08	09	Nº 09 13 18 23 25 26 27 29 30 32 33 38 39 39	**.** 37:09			\$UB\$  18  38  18  29  18  29	30 40 30 09	ÇÕES  38  13  09  13  38	39 29 39 40 39 40	X X	ACUM  X  X  PEDID  1º PER.	IULATIV X X	/AS  X MPO	21 21 ER.
D3:06  REGISTRO 184964 150670 194254 163484 187039 152769 158028 166861 167643 156600 163510 174832 187167 185742 155038 7313	EDGAR D FELIPE D GABRIEL PEDRO H IGOR HEI MURILO F FELIPE FI MULTON J JOÃO VIT LUCCA R KALICA C CARLOS ALEXANC GUSTAVO ENZO SE TÉCNICO:	D DO BR JE JESUS OS SANTI APOLINA IERNRIQUE NRIQUE L ROMERO RAGA DO NELLI DE I FOR GOME OMÃO RIE ASTRO D. EDUARDO IRE LEAL DO RECEIVANTO INC.	RASIL JI SILVA DS OLIVE RIO SATU PEREIRA EITE DON CRUZ S SANTO: MARTINS ES PEREI BEIRO CA A SILVA D DAVID C NASCIME A DOS SA	OGADOR  EIRA JRNINO A DOS SA NOLA SILVA RA VALHEIR ENTO ANTOS  RA BROCCE RA BROCCE	INTOS			N° 09 13 18 23 25 26 27 29 30 30 32 33 38 39 40	**.** 37:09			\$UB\$  18  38  18  29  18  29	30 40 30 09	ÇÕES  38  13  09  13  38	39 29 39 40 39 40	X X	ACUM  X  X  PEDID  1º PER.	IULATIV X X	/AS  X MPO	21 21 ER.
03:06  REGISTRO 184964 150670 194254 163484 187039 152769 158028 166861 167643 156600 174832 187167 185742	EDGAR D FELIPE D GABRIEL PEDRO H IGOR HEI MURILO F FELIPE F MURILO F FELIPE F MURILO A MILTON N JOÃO VITI LUCCA R KALIEL C CARLOS ALEXANE GUSTAVC GUSTAVC BUSTAVC Massagist	D DO BR  SE JESUS  OS SANTÍ APOLINA ENRIQUE RIQUE ROMERO OMÃO RIE ASTRO DI EDUARDO DE LEAL D MIRAND NE ROBISON RE ROBISON SE: CARLE	RASIL JI SILVA DS OLIVE RIO SATL PEREIRA EITE DON CRUZ S SANTO: WARTINS ES PEREI BEIRO CA A SILVA D DAVID C NASCIME A DOS S. I OLIVEIR	OGADOR  EIRA JRNINO A DOS SA NOLA SILVA RA VALHEIR ENTO ANTOS  RA BROCCE RA BROCCE	INTOS			N° 09 13 18 23 25 26 27 29 30 30 32 33 38 39 40	**.** 37:09			\$UB\$  18  38  18  29  18  29	30 40 30 09	ÇÕES  38  13  09  13  38	39 29 39 40 39 40	X X	ACUM  X  X  PEDID  1º PER.	IULATIV X X	/AS  X MPO	21  
D3:06  REGISTRO 184964 150670 194254 163484 187039 152769 158028 166861 167643 156600 163510 174832 187167 185742 155038 7313	EDGAR D FELIPE D GABRIEL PEDRO H IGOR HEI MURILO F FELIPE FI MULTON J JOÃO VIT LUCCA R KALICA C CARLOS ALEXANC GUSTAVO ENZO SE TÉCNICO:	D DO BR  JE JESUS  OS SANTI APOLINA ENRIQUE ROMERO  RAGA DO RAGA DO MÃO RIE ASTRO D. EDUARDO JOHNAND  MIRAND  NE ROBISON  ROBISON  A: CARE  Trisico:	RASIL JI SILVA OS OLIVE RIO SATL PEREIRA EITE DON CRUZ S SANTO: S SENTO: S SERTO DAVID C NASCIME A DOS SA NOLIVEIR OS AUGU	OGADOR  EIRA JRNINO A DOS SA NOLA SILVA RA VALHEIR ENTO ANTOS  RA BROCCE RA BROCCE	INTOS			N° 09 13 18 23 25 26 27 29 30 30 32 33 38 39 40	**.** 37:09			\$UB\$  18  38  18  29  18  29	30 40 30 09	ÇÕES  38  13  09  13  38	39 29 39 40 39 40	X X	ACUM  X  X  PEDID  1º PER.	IULATIV X X	/AS  X MPO	21  
03:06  REGISTRO 184964 150670 194254 163484 187039 152769 158028 166861 167643 156600 163510 174832 187167 185742 155038 7313	EDGAR D FELIPE D GABRIEL PEDRO H GOR HEI MURILO F FELIPE F MILTON N JOÃO VIIT LUCCA R KALIEL C CARLOS ALEXANE GUSTAVC ENZO SE TÉCNICO: Massagist Preparado	D DO BR  BE JESUS OS SANTI APOLINA IENRIQUE ROMERO OR GOME OMÁO RIEL DE ITO OR GOM OMÁO RIE EDUARDO NE EDUARDO NE ROBISON NE ROBISON OR	RASIL JU SILVA DS OLIVE RIO SATL PEREIR/ EITE DON CRUZ S SANTO MARTINS ES PEREI BEIRO CA A SILVA D DAVID C NASCIME A DOS S/ U OLIVEIR OS AUGU Euta:	OGADOR  IIRA  JRNINO A DOS SA VOLA  S SILVA RA AVALHEIR ENTO ANTOS  RA BROCCUSTO TEI	INTOS	DE BARROS		N° 09 13 18 23 25 26 27 29 30 30 32 33 38 39 40	**.** 37:09			\$UB\$  18  38  18  29  18  29	30 40 30 09	ÇÕES  38  13  09  13  38	39 29 39 40 39 40	X X	ACUM  X  X  PEDID  1º PER.	IULATIV X X	/AS  X MPO	21  
O3:06  QUIPE "B" - A, F  REGISTRO  184964 150670 194254 163484 187039 152769 158028 166861 167643 156600 163510 174832 187167 185742 155038 7313 7925	EDGAR D FELIPE D GABRIEL PEDRO H IGOR HEI MURILO I JOÃO VII LUCCA R KALIEL C CARLOS ALEXANIC GUSTAVC ENZO SE TÉCNICO: MASSAGIST Preparad Médico/Fi	D DO BR  BE JESUS OS SANTI APOLINA IENRIQUE ROMERO OR GOME OMÁO RIEL DE ITO OR GOM OMÁO RIE EDUARDO NE EDUARDO NE ROBISON NE ROBISON OR	RASIL JU SILVA DS OLIVE RIO SATL PEREIR/ EITE DON CRUZ S SANTO MARTINS ES PEREI BEIRO CA A SILVA D DAVID C NASCIME A DOS S/ U OLIVEIR OS AUGU Euta:	OGADOR  IIRA  JRNINO A DOS SA VOLA  S SILVA RA AVALHEIR ENTO ANTOS  RA BROCCUSTO TEI	INTOS	DE BARROS		N° 09 13 18 23 25 26 27 29 30 30 32 33 38 39 40	**.** 37:09			\$UB\$  18  38  18  29  18  29	30 40 30 09	ÇÕES  38  13  09  13  38	39 29 39 40 39 40	X X	ACUM X X PEDID	IULATIV X X	/AS  X MPO	21 21 ER.
03:06  REGISTRO 184964 150670 194254 163484 187039 152769 158028 166861 167643 156600 163510 174832 187167 185742 185742 155038 7313 7925	EDGAR D FELIPE D GABRIEL PEDRO H IGOR HEI MURILO I JOÃO VII LUCCA R KALIEL C CARLOS ALEXANIC GUSTAVC ENZO SE TÉCNICO: MASSAGIST Preparad Médico/Fi	D DO BR  BE JESUS OS SANTI APOLINA IENRIQUE ROMERO OR GOME OMÁO RIEL DE ITO OR GOM OMÁO RIE EDUARDO NE EDUARDO NE ROBISON NE ROBISON OR	RASIL JU SILVA DS OLIVE RIO SATL PEREIR/ EITE DON CRUZ S SANTO MARTINS ES PEREI BEIRO CA A SILVA D DAVID C NASCIME A DOS S/ U OLIVEIR OS AUGU Euta:	OGADOR  IIRA  JRNINO A DOS SA VOLA  S SILVA RA AVALHEIR ENTO ANTOS  RA BROCCUSTO TEI	INTOS	DE BARROS		N° 09 13 18 23 25 26 27 29 30 30 32 33 38 39 40	**.** 37:09			\$UBS 18 38 18 29 18 29 18	30 40 30 09	ÇÕES  38  13  09  13  38	39 29 39 40 39 40	X X	ACUM  X  X  PEDID  1º PER.	IULATIV X X	/AS  X MPO	21  
03:06   QUIPE "B" - A, F  REGISTRO   184964   150670   194254   163484   187039   152769   158028   166861   167643   156600   163510   174832   187167   185742   155038   7925   5077   13   02   13   02   13   02	EDGAR D FELIPE D GABRIEL PEDRO H IGOR HEI MURILO F FELIPE F MURILO F FELIPE F MURILO G KALIEL C CARLOS ALEXAND GUSTAVC ENZO SE T ÉCNICO: Massagist Preparadd Médico/Fi Auxiliar T	D DO BI JE JESUS OS SANTI APOLINA JENRIQUE NRIQUE L ROMERO ORAGA DO NELLI DE I OR GOME OMÃO RIE ASTRO DI EDUARDO DRE LEAL D MIRAND NE ROBISON TO SISTEMA ROBISON TO SISTEMA ROBISON TO SISTEMA TO SISTEMA ROBISON TO SISTEMA TO SISTEMA	RASIL JI SILVA DS OLIVE RIO SATL PEREIRA EITE DON CRUZ S SANTO: MARTINS SE PEREI BEIRO CA A SILVA D DAVID C NASCIME A DOS SA I OLIVEIR LOS AUGU BUTA: ANDRÉ A	OGADOR  EIRA JRNINO A DOS SA NOLA SILVA RA VALHEIR CORDEIR: ENTO ANTOS A BROCC USTO TEI	NTOS  CHINE IXEIRA I	DE BARROS	S ARRUDA	Nº   09   13   18   23   25   26   27   29   30   32   33   38   39   40   41	37:09 31:14	VERM	32	\$UBS 18 38 18 29 18 29 18	30 40 30 99 13	\$\frac{\tilde{\tilde{OES}}}{38} \\ 38 \\ 13 \\ 09 \\ 13 \\ 38 \\ 30 \\ \\ 30 \\ \\ \\ 30 \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\	39 29 39 40 39 40 39	x x	ACUM X X PEDID PER. PEDID POPE POPE POPE POPE POPE POPE POPE POP	X X X O DE TE	X MPO 2° F	TÉCNICO: ROBISON OLIVEIRA BROCCHINE
O3:06  QUIPE "B" - A. F.  REGISTRO  184964 150670 194254 163484 187039 152769 158028 166861 167643 156600 163510 174832 187167 185742 155038 7313 7925	EDGAR D FELIPE D GABRIEL PEDRO H IGOR HEI MURILO F FELIPE F MURILO F FELIPE F MURILO G KALIEL C CARLOS ALEXAND GUSTAVC ENZO SE T ÉCNICO: Massagist Preparadd Médico/Fi Auxiliar T	D DO BI JE JESUS OS SANTI APOLINA JENRIQUE NRIQUE L ROMERO ORAGA DO NELLI DE I OR GOME OMÃO RIE ASTRO DI EDUARDO DRE LEAL D MIRAND NE ROBISON TO SISTEMA ROBISON TO SISTEMA ROBISON TO SISTEMA TO SISTEMA ROBISON TO SISTEMA TO SISTEMA	RASIL JI SILVA DS OLIVE RIO SATL PEREIRA EITE DON CRUZ S SANTO: MARTINS SE PEREI BEIRO CA A SILVA D DAVID C NASCIME A DOS SA I OLIVEIR LOS AUGU BUTA: ANDRÉ A	OGADOR  EIRA JRNINO A DOS SA NOLA SILVA RA VALHEIR CORDEIR: ENTO ANTOS A BROCC USTO TEI	NTOS  CHINE IXEIRA I	DE BARROS	S ARRUDA	Nº   09   13   18   23   25   26   27   29   30   32   33   38   39   40   41	37:09 31:14	VERM	32	\$UBS 18 38 18 29 18 29 18	30 40 30 99 13	\$\frac{\tilde{\tilde{OES}}}{38} \\ 38 \\ 13 \\ 09 \\ 13 \\ 38 \\ 30 \\ \\ 30 \\ \\ \\ 30 \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\	39 29 39 40 39 40 39	x x	ACUM X X PEDID PER. PEDID POPE POPE POPE POPE POPE POPE POPE POP	X X X O DE TE	X MPO 2° F	TÉCNICO: ROBISON OLIVEIRA BROCCHINE

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7342

REGISTRO: 446

REPRESENTANTE: MATHEUS HENRIQUE DE MORAES

**EQUIPE:** ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

REPRESENTANTE: JOSELITO ALVES ALMEIDA

EQUIPE: A.A. BANCO DO BRASIL